



DZP/381/82B/2020

Katowice 15.09.2020

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania III

Dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pomp infuzyjnych objętościowych

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE + ODPOWIEDZ

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienie w zrealizowaniu któregośkolwiek z obowiązków, względem terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy - w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto przystługującego Wykonawcy za opóźniony w dostawie przedmiot umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy;

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

- b) za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 – w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto przystługującego Wykonawcy za podlegający naprawie przedmiot umowy za każdy dzień opóźnienia, o ile nie zostanie dostarczone tożsame urządzenie na czas przedłużającej się naprawy zgodnie z § 4 ust. 7 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto podlegającego naprawie przedmiotu umowy;

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

- c) za opóźnienie w wykonaniu przeglądu technicznego względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 11 – w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto przystługującego Wykonawcy za podlegający przeglądowi przedmiot umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto podlegającego przeglądowi przedmiotu umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

2 PYTANIE

Punkt 7

Prosimy o dopuszczenie pompy z zasilaczem umieszczonym w stacji dokującej (będącej na wyposażeniu każdej pompy) a nie w pompie

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

3 PYTANIE

Pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie pompy mocowanej do statywów i szyn za pomocą ultralekkiej kotłyszki dokującej stanowiącej jednocześnie stację dokująco/ładującą – pompa we wspomnianej stacji mocowana/wyjmowana jest jedną ręką za pomocą systemu zatraskowego bez użycia siły czy dodatkowych narzędzi

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

4 PYTANIE

Punkt 12

Prosimy o dopuszczenie pompy programowanej w jednostkach ml, g, mg, mcg, ng, mmol, mEq, mJedn., jedn. (z lub bez wagi pacjenta) / minuty lub godziny

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza



5 PYTANIE

Punkt 14

Prosimy o dopuszczenie pompy z możliwością programowania szybkości podaży w zakresie: 0,1 do 999 ml/h

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

6 PYTANIE

Punkt 17

Prosimy o dopuszczenie pompy z możliwością programowania szybkości podaży w zakresie 50 – 999 ml/h

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

7 PYTANIE

Punkt 20

Prosimy o dopuszczenie pompy pracującej w oparciu o dedykowane linie infuzyjne nie zawierające w swoim składzie DEHP oraz lateksu i nie wymagające zastosowania zastawek silikonowych

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

8 PYTANIE

Punkt 25

Prosimy o dopuszczenie pompy bez pomiaru i wizualizacji ciśnienia w linii, w której wszelkie istotne zmiany ciśnienia sygnalizowane są za pomocą alarmów.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

9 PYTANIE

Punkt 28

Prosimy o dopuszczenie pompy z ciśnieniem okluzji programowanym w zakresie 300 – 900 mmHg

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

10 PYTANIE

Punkt 29

Prosimy o dopuszczenie pompy wyposażonej w standardową bibliotekę 48 leków a po połączeniu w sieć WiFi z biblioteką 40 000 leków (nazwa, szybkość, dawka, stężenie, itd.)

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

11 PYTANIE

Punkt 34

Prosimy o dopuszczenie pompy bez alarmu rozłączenia/spadku ciśnienia w linii

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

12 PYTANIE

Punkt 39

Prosimy o dopuszczenie pompy wyposażonej w standardowy alarm akustyczny przed końcem infuzji bez możliwości programowania jego czasu

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

13 PYTANIE

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność.

Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub wymiana części. W przypadku każdej z usterek, termin wymagany przez zamawiającego jest niemożliwy do dotrzymania. Ponadto w przypadku braku części w magazynie, lub też elementów potrzebnych w celu dokonania naprawy urządzenia zachodzi konieczność sprowadzenia ich spoza granic Polski.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy



14 PYTANIE + ODPOWIEDZ

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 1 na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienie w zrealizowaniu któregośkolwiek z obowiązków określonych w § 2 ust. 1 niniejszej umowy - w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto towaru dostarczonego z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia;

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

- b) za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 – w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto uszkodzonego sprzętu za każdy dzień opóźnienia, o ile nie zostanie dostarczony urządzenie o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych na czas przedłużającej się naprawy zgodnie z § 4 ust. 7 niniejszej umowy;

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

- c) za opóźnienie w wykonaniu przeglądu technicznego względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 11 – w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia brutto sprzętu którego opóźnienie dotyczy, za każdy dzień opóźnienia;

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

- d) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto niedostarczonego sprzętu – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca”

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

15 PYTANIE

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §4 ust. 8 wzoru umowy na: „Naprawy wyłączonego sprzętu z użytkowania wykonane w okresie gwarancji przedłużają automatycznie okres gwarancji o okres od dnia stwierdzenia wady do jej usunięcia.”

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

16 PYTANIE

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

17 PYTANIE

Dot. pkt2 – Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe do podawania płynów pozajelitowych, leków, cytostatyków, natomiast bez możliwości podawania krwi i preparatów krwiopochodnych, pompa sterowana elektronicznie?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

18 PYTANIE

Dot. pkt 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z lepszą od wymaganej ochroną przed wilgotnością tj. IPX3?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

19 PYTANIE

Dot. pkt 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści pompy objętościowe z czasem pracy na akumulatorze: 8 godz. przy przepływie 5ml/h lub opcjonalnie 10 godz. przy przepływie 5ml/h, ponieważ w tych jednostkach producent podaje w folderach?



ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

20 PYTANIE

Dot. pkt 21 – Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z funkcją KVO w zakresie: 1,0 -5,0 ml/h? Chcemy zaznaczyć, że większość renomowanych producentów, posiada KVO w tym zakresie, ponieważ w warunkach klinicznych jest to zakres w 100% wystarczający.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza pompy objętościowe z funkcją KVO w zakresie: 1,0 -5,0 ml/h – pozycja 27 Załącznik 4 SIWZ

Zamawiający nie zmienia zapisu w pozycji 21

21 PYTANIE

Czy Zamawiający będzie wymagał ekranu kolorowego LCD/TFT o przekątnej min. 3,5", Dotykowego, z trybem dziennym i nocnym, zmieniającym manualnie lub automatycznie ? Poprawia to w znacznym stopniu komfort pracy.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga rozwiązania opisanego w pytaniu

Zamawiający zmienia termin składania ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 21.09.2020r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 21.09.2020r godz. 10:30

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych